Kâ’b (Allah kendilerinden razı olsun)’a onar ayet onar ayet

öğretmiş, onların da bu ayetlerin, ilim ve amel yönünden ihtiva ettiği

tüm hükümleri, iyice anlamadan ve orada istenilen şeyi nefislerinde

tatbik etmeden diğer on ayete geçmedikleri rivayet edilmiştir12.

Sahabeden Ebû Mûsâ el-Eş’arî (ö. 42/662-63) de, talebelerine günde

sadece beşer ayet beşer ayet öğretmiştir. Bu yöntemin, Hz. Ömer (r.a.)

tarafından belirlendiği ve kendisinden sonra da devam ettiği

bildirilmiştir13. İsmâil b. Ebî Hâlid’in nakline göre, Tabiînin

büyüklerinden olan Ebû Abdirrahman es-Sülemî Kur’ân’ı, talebelerine

beşer ayet beşer ayet şeklinde öğretmiştir14. Yine Ebû Bekr b. Ayyâş,

hocası Âsım’dan rivayetine göre Yahyâ b. Vessâb (ö. 103/721)

Kur’ân’ı, Ubeyd b. Nudeyl’den birer ayet birer ayet öğrenmiştir15.

Bu ve benzer rivayetler bize gösteriyor ki, Kur’ân ve onun ihtiva

ettiği hükümler, bidayette azar azar ve tedricen öğretilmiştir. Nitekim

bilginin, bir anda verilmesini sakıncalı gören çağdaş eğitimciler de,